
Szybki Ruch

dla gimnazjum

Poziom trudności: Średni

1.  Czym mierzymy natężenie prądu

A - amperomierzem

B - woltomierzem

C - termometrem

2. 1J jest jednostką

A - mocy

B - pracy

C - czasu

3. Opór elektryczny mierzymy w:

A - kulombach

B - omah

C - watach

4. 1Ah to inaczej:

A - amperosekunda

B - minuta

C - amperogodzina

5. Co w elektrotechnice i elektronice nazywamy rezystancją

A - opór elektryczny

B - prace

C - moc
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Szybki Ruch

dla gimnazjum

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. A

5. A
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